













Додаток  1















до рішення Боярської міської ради 















VIII скликання 

                                                         








від 17.06.2021 року № ______

Перелік

майна комунальної власності Боярської міської територіальної громади, що  закріплюється за комунальним підприємством «Боярське головне виробниче управління житлово-комунального господарства» на праві господарського відання
Від Новосілківської сільської ради

	№ з/п
	Рахунок,

субрахунок
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта

(пооб’єктно)
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та        виготовлення
	Номер
	Один. вимір.
	За даними бухгалтерського обліку
	Інші відомості

	
	
	
	
	інвентарний/
номер

номенклатурний
	заводський
	паспорта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова вартість
	строк корисного використання
	

	1
	1013
	Вуличне спортивне обладнання
	2020
	10133026
	
	
	К-т
	1
	254000
	0
	254000
	20
	

	Всього по рах. 1013
	
	
	
	
	
	
	254000
	0
	254000
	
	


Від Дзвінківської сільської ради

	№ з/п
	Рахунок, субрахунок
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта

(пооб’єктно)
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та        виготовлення
	Номер
	Один. вимір.
	За даними бухгалтерського обліку
	Інші відомості

	
	
	
	
	інвентарний/номер номенклатурний
	заводський
	паспорта
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова вартість
	строк корисного використання
	

	2
	1013
	Спортивний майданчик в с.Перевіз
	2018
	10131030
	 
	 
	шт
	1
	116150
	11616
	104534
	20
	 

	3
	1013
	Спортивно-ігровий комплекс "Дворик"
	2016
	10310023
	 
	 
	шт
	1
	39441
	8874
	30567
	20
	 

	Всього по рах. 1013
	
	
	
	
	
	
	155591
	20490
	135101
	
	


Від Княжицької сільської ради

	
	
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та        виготовлення
	Номер
	Один. вимір.
	
	

	
	Рахунок, субрахунок
	
	
	
	заводський
	паспорта
	
	
	

	№ з/п
	
	
	
	інвентарний/номер номенклатурний
	
	
	
	
	Інші відомості

	
	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	
	
	балансова вартість
	строк корисного використання
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	
	
	

	4
	1014
	Комплект вул спорт обладнання
	22.12.2020
	1014000001
	
	
	шт
	1
	49955
	
	49955
	10
	

	5
	1014
	Комплект вул спорт обладнання
	22.12.2020
	1014800032
	
	
	шт
	1
	49960
	
	49960
	10
	

	6
	1014
	Комплект вул спорт обладнання
	22.12.2020
	101480033
	
	
	шт
	1
	49970
	
	49970
	10
	

	7
	1014
	Гімнастично-спортивний комплекс "Воркаут"
	22.12.2020
	101480034
	
	
	шт
	1
	49890
	416
	49474
	10
	

	8
	1014
	Комп облад для спорт майданчика
	01.01.2017
	1014600001
	
	
	шт
	1
	64000
	25600
	38400
	10
	

	9
	1014
	Спортивно-ігрове обладнання в комплекті
	01.01.2017
	1014800022
	
	
	шт
	1
	56000
	22400
	33600
	10
	

	10
	1014
	Спортивно-ігрове обладнання в компл
	01.01.2017
	1014800023
	
	
	шт
	1
	80000
	32000
	48000
	10
	

	11
	1014
	Спортивно-ігрове обладнання в компл
	01.01.2017
	1014800024
	
	
	шт
	1
	30000
	12000
	18000
	10
	

	Всього по рах. 1014
	
	
	
	
	
	
	429775
	92416
	337359
	
	

	12
	1016
	Гойдалка подвійна велика
	01.014.2017
	1016300006
	
	
	шт
	1
	4529
	3334
	1195
	10
	

	13
	1016
	Стіл тенісний вуличний SG-416
	01.01.2017
	1016300032
	
	
	шт
	1
	5900
	1180
	4720
	10
	

	14
	1016
	Стіл тенісний вуличний SG-416
	01.01.2017
	1016300033
	
	
	шт
	1
	5900
	1180
	4720
	10
	

	Всього по рах. 1016
	
	
	
	
	
	
	16329
	5694
	10635
	
	


